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36 LWA CHON TO HOP XET TUYEN DAI HOC

A00:
AO01:
A02:
A03:
A05:
BOO:
BO1.:
BO3:
B0O8:
CO01:
C02.
C03:
Co6:
C07:
C08:
C10:
Cl2.
DO1.:
D07

Toan, Vat li, Héa hoc
Todan, Vat li, Tiéng Anh
Toan, Vat li, Sinh hoc
Toan, Vat li, Lich sk

Toan, Héa hoc, Lich str
Toan, Héa hoc, Sinh hoc
Toan, Lich s, Sinh hoc
Toan, Sinh hoc, Ngir van
Todan, Sinh hoc, Tiéng Anh
Ngir van, Toan, Vat li

Ngir van, Toan, Héa hoc
Ngtt van, Toan, Lich st
Ngir van, Vat li, Sinh hoc
Ngtt van, Lich s, Vat li
Ngir van, Hoa hoc, Sinh hoc
Ngtt van, Lich stt, Héa hoc
Ngtt van, Lich s, Sinh hoc
Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Todn, Hoa hoc, Tiéng Anh

D08: Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh
D09: Toan, Lich s, Tiéng Anh

D11: Ngit van, Vat li, Tiéng Anh
D12: Ngit van, Hoa hoc, Tiéng Anh
D13: Ngit van, Sinh hoc, Tiéng Anh
D14: Ngit van, Lich s, Ti€éng Anh
KO1: Toan, Van, Ly/Hoa/Sinh/Tin (co
thé chon 1 trong cdc mén Ly, Hoa,
Sinh, Tin)

X02, K21, TH6, DK, FO1, TH3: Toan,
Ngir van, Tin hoc

X06, AOT, GT1, TH1: Toan, Vat li, Tin
hoc

X10, TH4: Toan, Héa hoc, Tin hoc
X14: Toan, Sinh hoc, Tin hoc

X26, KO1: Todn, Tiéng Anh, Tin hoc
X79; TH9: Ngit van, Tiéng Anh, Tin
hoc
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DO1: Ngit van, Toan, Tiéng Anh
A00: Toan, Vat i, Héa hoc

A01: Toan, Vat li, Tiéng Anh

DO07: Toan, Héa hoc, Tiéng Anh
C01: Ngir van, Toan, Vat li

D14: Ngit van, Lich stt, Ti€éng Anh
D09: Toan, Lich s, Tiéng Anh
C02: Ngit van, Toan, Héa hoc

C03: Ngit van, Toan, Lich s

A05: Toan, HAa hoc, Lich st

D11: Ngit van, Vat li, Tiéng Anh
C05: Ngir van, Vat li, Héa hoc
D12: Ngit van, Hoa hoc, Tiéng Anh
A03: Toan, Vat li, Lich st

X02, K21, TH6, DK, F01, TH3:
Toan, Nglr van, Tin hoc

X06, AOT, GT1, TH1: Toan, Vat
li, Tin hoc
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25 LA CHON TO HOP XET TUYEN DAI HOC

X07, A0OC, TH3, TH4: Toan, Vat i,
Cbong nghé céng nghiép

X08: Toan, Vat li, Cong nghé néng
nghiép

X11, BOC, TH5: Toan, H6a hoc,
Cbéng nghé cbéng nghiép

X10, TH4: Toan, Hbéa hoc, Tin hoc
X12: Toan, Ho6a hoc, Céng nghé
ndng nghiép

X27; DOC; K20; TH5; TH7: Toan,
Tiéng Anh, Céng nghé cdng nghiép
X28, K20, DOC: Toan, Tiéng Anh,
Cbong nghé néng nghiép

X79; TH9: Ngi» van, Tiéng Anh, Tin
hoc

X03; TH8; K22; E01: Toan, Ngi»
van, Cong nghé céng nghiép
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24 LUA CHON TO HOP XET TUYEN DAI HOC

DO1: Ngir van, Toan, Tiéng Anh  v10g: Toan, Dia Ii, M thuat (V& m§

A01: Toan, Vat li, Tiéng Anh thuat)

C00: Ngtt van, Lich s, Bia li HO8: Ngir van, Lich stv, M thuat (Vé
CO1: Ngit van, Toan, Vat |i my thuat)

D14: Ngit van, Lich stt, Tiéng Anh  T44n Ngﬁ’ vin. Tin hoc

D15: Ngit van, Dia li, Ti€éng Anh Toan. Vat li. Tin '

C04: Ngir van, Toan, Dia li Ngiv Vér.‘, Pia li, Tin hoc

D10: Toan, Dia li, Tiéng Anh Toan. Dia li. Tin hoc

D09: Toan, Lich s, Tiéng Anh Ngiv vér.l, Tiéng Al:lh, Tin hoc
V00: Toan, Vat li, Mi thuat (V& Hinh  co7. Ngi van, Lich str, Vat i

hoa m»"/,thuat)~ . €09: Ngirvan, bia li, Vat i

VO1: Toan, Ngir van, Mi thuat (Vé Toan, Mi thuat (Hinh hoa, Trang
Hinh hoa my thuat) tri)

HO02: Toan, Mi thuat (V& Hinh Van, Vat li, Mi thuat (V& my thuat)
hoa my thuat, Vé trang tri mau)

HO04: Toan, Ti,éng Anh, Mi thuat

(V& Nang khiéu)
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32 LUA CHON TO HOP XET TUYEN DAI HOC

DO1: Ngit van, Toan, Tiéng Anh A05: Toan, Héa hoc, Lich str
DO07: Toan, Héa hoc, Tiéng Anh A06: Toan, Hoa hoc, Dia li
C00: Ngit van, Lich st, Dia li C03: Ngit van, Toan, Lich st
D14: Ngit van, Lich si, Tiéng Anh  X25, D84: Toan, Tiéng Anh, GDKT&PL
D15: Ngit van, Dia li, Ti€éng Anh X17; A08: Toan, Lich si¢r, GDKT&PL
C04: Ngit van, Toan, Dia li X09; A11: Toan, Héa hoc, GDKT&PL
D10: Toan, Pia li, Ti€éng Anh D12: Ngit van, Hda hoc, Tiéng Anh
L ‘ X74; C20: Ngit van, Dia li, GDKT&PL X23: Toan, Dia li, CN cong nghiép
il / 7 D09: Toan, Lich s, Tiéng Anh X24: Toan, Dia li, CN ndng nghiép
CONG | HOA X70; C19: Ngi* van, Lich st, C10: Ngir van, Lich str, Héa hoc
w | GDKT&PL C11: Ngi* van, Dia i, Héa hoc
NGHE HOC X01, C14: Ngit vin, Todn, GDKT&PL X62; C17: Ngit vin, Hoa hoc, GDKT&PL
s £ X78; D66: Ngir van, GDKT&PL, Toan, Hoa hoc, CN cong nghiép
F ’ ' | Tiéng Anh Toan, TA, CN nong nghiép
d C02: Ngit van, Toan, Héa hoc Toan, TA, CN cong nghiép
=0 | X21; A09: Toan, Dia li, GDKT&PL  Todan, Héa hoc, CN néng nghiép
A07: Toan, Lich str, Dia li Toan, Ngit van, CN cong nghiép
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DO1.:
A00:
AO01:
DO07:
CO01.:
D14
DO09:
C02:
C03:
A05:
D11:
CO5:
D12
A03:
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25 LA CHON TO HOP XET TUYEN DAI HOC

Ngit van, Toan, Tiéng Anh
Toan, Vat li, Héa hoc

Todan, Vat li, Tiéng Anh
Todn, Hoa hoc, Tiéng Anh
Ngir van, Toan, Vat li

Ngir van, Lich st, Tiéng Anh
Todn, Lich st, Tiéng Anh
Ngir van, Toan, Héa hoc
Ngtt van, Toan, Lich st
Toan, Héa hoc, Lich str

Ngir van, Vat li, Tiéng Anh
Ngir van, Vat li, Héa hoc
Ngir van, Héa hoc, Tiéng Anh
Toan, Vat li, Lich sk

Toan, Ngir van, Tin hoc

Toan, Vat li, Tin hoc

Toan, Vat li, CN céng nghiép
Toan, Vat li, CN néng nghiép
Toan, Héa hoc, CN céng nghiép
Toan, Héa hoc, Tin hoc

Toan, Héa hoc, CN nong nghiép
Toan, Tiéng Anh, CN cdng nghiép
Toan, Tiéng Anh, CN néng nghiép
Ngir van, Tiéng Anh, Tin hoc
Toan, Ngir van, CN cong nghiép



DANH SACH TO HOP XET TUYEN DAI HOC 2025 / gﬁ@%ﬁ%

‘/119 td hop (cdp nhat dén 5/7/2025)

v Nhiéu t6 hgp mdi:
= CO01 Ngir Van, Toan, Vat Ly (136 truwong, 719 nganh)
= D15 Ngit Van, Dia Ly, Tiéng Anh (120 truong, 244 nganh)
» BO08 Todn, Sinh Hoc, Tiéng Anh (101 trwdng, 279 nganh)
= X74;C20 Ngit Van, bia Li, GDKTPL (64 truwong, 127 nganh)
» Todan, Tiéng Anh, CN céng/ néng nghiép
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VUI LONG QUET MA, DIEN TO HOP 3
MON HOC YEU THICH PE XEM THONG
TIN CHI TIET!
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